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1

10

12

13

100

120

121

130

Org.

ORGANOS DE GOBIERNO-RETRIBUCIONES

ORGANOS DE GOBIERNO -ASISTENCIAS

ADMON GENERAL-SUELDOS DEL GRUPO A1

ADMON GENERAL-SUELDOS DEL GRUPO C1
SEGURIDAD- SUELDOS GRUPO C1

ADMON GENERAL-SUELDOS DEL GRUPO C2

SEGURIDAD- TRIENIOS
ADMON GENERAL-TRIENIOS

SEGURIDAD- COMPLEMENTO DE DESTINO
ADMON GENERAL-COMPLEMENTO DE DESTINO

SEGURIDAD-COMPLEMENTO ESPECIFICO
ADMON GENERAL-COMPLEMENTO ESPECIFICO

Económ.

 47.007,40

 6.360,00

 20.633,45

 27.384,09
 67.386,48

 22.717,79

 4.404,44
 9.742,67

 34.474,24
 33.814,99

 33.560,94
 37.618,22

Aplicaciones

RETRIB. BASICAS Y OTRAS REMUN. MIEMBROS ORGANOS DE 
GOBIERNO

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

ORGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

GASTOS DE PERSONAL  1.401.470,62

Capítulos

 53.367,40

 291.737,31

 675.089,62

Artículos

 53.367,40

 152.268,92

 139.468,39

 498.622,24

Conceptos

 47.007,40

 6.360,00

 20.633,45

 94.770,57

 22.717,79

 14.147,11

 68.289,23

 71.179,16

 299.472,34

SubconceptosDenominación

912

912

920

920
130

920

130
920

130
920

130
920

10000

10001

12000

12003

12004

12006

12100

12101
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Org.

MUSEOS-RETRIBUCIONES BASICAS LABO
ADMON GENERAL-RETRIBUCIONES BASICAS
LIMPIEZA -RETRIBUCIONES BASICAS
PARQUES Y JARDINES-RETRIBUCIONES BASICAS
ALUMBRADO PUBLICO-RETRIBUCIONES BASICAS
VIAS PUBLICAS-RETRIBUCIONES BASICAS
EDUCACION -RETRIBUCIONES BASICAS GUARDERIA
OCIO Y TIEMPO LIBRE-RETRIBUCIONES BASICAS
EDUCACION-BASICAS PORTERO PRIMARIA
URBANISMO-RETRIBUCIONES BASICAS
FUNERARIOS-LABORAL BASICAS CEMENTERIO
DEPORTES-RETRIBUCIONES BASICAS
BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS-RETRIBUCIONES BASICAS

ADMON GENERAL-OTRAS REMUNERACIONES
PARQUES Y JARDINES-OTRAS REMUNERACIONES
URBANISMO-OTRAS REMUNERACIONES
DEPORTES-OTRAS REMUNERACIONES
LIMPIEZA-OTRAS REMUNERACIONES
OCIO Y TIEMPO LIBRE-OTRAS REMUNERACIONES
FUNERARIOS-OTRAS RETRIBUCIONES
BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS-OTRAS REMUNERACIONES
EDUCACION-COMPLEMENTARIAS PORTERO PRIMARIA
MUSEOS-OTRAS REMUNERACIONES LABOR
VIAS PUBLICAS-OTRAS REMUNERACIONES
ALUMBRADO PUBLICO-OTRAS REMUNERACIONES
EDUCACION-OTRAS REMUNERACIONES GUARDERIA

 EMPLEO  EXCLUSION SOCIAL

PLAN EMPLEO MUNICIPAL

Económ.

 9.043,16
 33.635,72
 47.132,40
 11.370,50
 10.788,65
 26.690,05
 77.284,69
 12.585,39
 12.304,07
 23.151,82
 10.463,26
 18.608,76

 6.413,87

 30.742,02
 9.385,13

 16.796,46
 10.509,71
 40.902,95
 13.369,54

 9.581,01
 6.296,67
 9.126,15

 12.319,53
 21.139,65

 8.912,37
 10.068,71

 50.853,60

 62.533,65

Aplicaciones

LABORAL TEMPORAL

CapítulosArtículos

 176.467,38

Conceptos

 199.149,90

 50.853,60

 62.533,65

SubconceptosDenominación

333
920
163
171
165
1532
323
337
321
151
164
340
3321

920
171
151
340
163
337
164
3321
321
333
1532
165
323

241

241

13000

13002

13101

13102
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15

16

150

151

160

Org.

EMPLEO SOCIAL

GUADALINFO-SALARIOS

ADMINISTRACION GENERAL-JUEZ DE PAZ

ADMON GENERAL-OTROS COMPLEMENTOS
SEGURIDAD-OTROS COMPLEMENTOS

SEGURIDAD-GRATIFICACIONES
ADMON GENERAL-GRATIFICACIONES 
PERSONAL(administrativo)

SEGURIDAD-HORAS EXTRAORDINARIAS

ADMINISTRACION GENERAL-JUZGADO DE PAZ

ADMINISTRACION GENERAL-TESORERIA

SEGURIDAD-SEGURIDAD SOCIAL
URBANISMO-SEGURIDAD SOCIAL
VIAS PUBLICAS-SEGURIDAD SOCIAL
OCIO Y TIEMPO LIBRE-SEGURIDAD SOCIAL

Económ.

 41.880,96

 17.599,17

 3.600,00

 9.335,73
 8.941,22

 1.541,67
 1.273,17

 8.143,00

 4.413,09

 4.590,00

 57.325,37
 12.188,28
 17.251,06

 8.077,18

Aplicaciones

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEAD

Capítulos

 38.237,88

 343.038,41

Artículos

 18.276,95

 19.960,93

 339.435,01

Conceptos

 41.880,96

 17.599,17

 3.600,00

 18.276,95

 2.814,84

 8.143,00

 4.413,09

 4.590,00

 272.816,67

SubconceptosDenominación

231

491

920

920
130

130
920

130

920

920

130
151
1532
337

13103

13109

13119

15000

15100

15101

15102

15103

16000
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Org.

LIMPIEZA-SEGURIDAD SOCIAL
ALUMBRADO PUBLICO-SEGURIDAD SOCIAL
BIBLIOTECAS Y ARCHIVOS-SEGURIDAD SOCIAL
ORGANOS DE GOBIERNO-SEGURIDAD SOCIAL
PARQUES Y JARDINES-SEGURIDAD SOCIAL
EDUCACION-SEGUROS SOCIALES PORTERO 
PRIMARIA
DEPORTES-SEGURIDAD SOCIAL
ADMON GENERAL LABORAL-SEG. SOCIAL-LABORALES
FUNERARIOS-SEGURIDAD SOCIAL
PROMOCION SOCIAL-SEGURIDAD SOCIAL
EDUCACION SEGURIDAD SOCIAL GUARDERIA
MUSEOS-SEGURIDAD SOCIAL
EMPLEO EXCLUISION SOCIAL- SEGURIDAD SOCIAL

ADMON GENERAL-SEGURIDAD SOCIAL-
FUNCIONARIOS
GUADALINFO-SEGURIDAD SOCIAL

PLAN EMPLEO-SEGURIDAD SOCIAL

ADMON GENERAL-FORMACION

ADMON GENERAL- ACCION SOCIAL

Económ.

 32.436,95
 7.389,17
 4.148,75

 16.231,34
 7.528,70
 7.773,50

 9.197,58
 19.654,38

 7.560,35
 14.064,84
 27.316,41

 7.587,91
 17.084,90

 41.998,62

 5.735,72

 18.884,00

 1.203,40

 2.400,00

Aplicaciones

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

CapítulosArtículos

 3.603,40

Conceptos

 47.734,34

 18.884,00

 1.203,40

 2.400,00

SubconceptosDenominación

163
165
3321
912
171
321

340
920
164
231
323
333
241

920

491

241

920

920

16000

16001

16002

16200

16204
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2

20

21

203

209

210

212

Org.

ARRENDAMIENTOS MAQUINARIA FOTOCOPIADORA

CANONES

CAMINOS VECINALES-INFRAESTRUCTURAS
ALUMBRADO PUBLICO-INFRAESTRUCTURAS
VIAS PUBLICAS-INFRAESTRUCTURAS
PARQUES Y JARDINES-INFRAESTRUCTURAS

OCIO Y TIEMPO LIBRE-MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
MERCADOS, ABASTOS Y LONJAS-MANTENIMIENTO 
EDIFICIOS
BIBLIOTECAS PÚBLICAS-MANTENIMIENTO EDIFICIOS
CULTURA-MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
DEPORTES-MANTENIMIENTO DE EDIFICIO
ADMINISTRACION GENERAL-MANTENIMIENTO 
EDIFICIOS
ASISTENCIALES Y  SALUD-MANTENIMIENTO EDIFICIOS
FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS-MANTENIMIENTO 
EDIFICIOS
MUSEOS-MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS
SEGURIDAD-MANTENIMIENTO EDIFICIOS
FUNERARIOS-MANTENIMIENTO
EDUCACION -MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

Económ.

 1.340,31

 4.000,00

 25.000,00
 5.000,00
 9.000,00

 12.000,00

 1.000,00
 2.000,00

 1.000,00
 9.800,00
 5.000,00
 6.170,20

 8.000,00
 2.000,00

 1.000,00
 1.000,00
 3.600,00
 8.000,00

Aplicaciones

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y 
UTILLAJE

CANONES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS  2.211.409,44

Capítulos

 5.340,31

 112.321,20

Artículos

 1.340,31

 4.000,00

 51.000,00

 48.570,20

Conceptos

 1.340,31

 4.000,00

 51.000,00

 48.570,20

SubconceptosDenominación

920

920

454
165
1532
171

337
4312

3321
330
340
920

231
338

333
130
164
323

20301

20900

21001

21201
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22

213

214

220

221

Org.

ALUMBRADO PUBLICO-MAQUINARIA
VIAS PUBLICAS-MAQUINARIA VIAS PUBLICAS
 MAQUINARIA EDUCACION

VIAS PUBLICAS- VEHICULOS
SEGURIDAD-MANTENIMIENTO VEHICULOS

ADMON GENERAL-MATERIAL DE OFICINA

ADMINISTRACION GENERAL-PRENSA, REVISTA, 
PUBLICACIONES
ASISTENCIA SOCIAL ,PRENSA,REVISTA, 
PUBLICACIONES
BIBLIOTECA-PRENSA Y LIBROS

ALUMBRADO PUBLICO-ENERGIA ELECTRICA
EDUCACION -ENERGIA ELECTRICA
ADMON GENERAL-ENERGIA ELECTRICA
BIBLIOTECAS PÚBLICAS-ENERGIA ELECTRICA
FUNERARIOS-ENERGIA ELECTRICA
MERCADO-ENERGIA ELECTRICA
DEPORTES-ENERGIA ELECTRICA
FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS-ENERGIA 
ELECTRICA
CULTURAL-ENERGIA ELECTRICA

Económ.

 790,00
 2.500,00

 865,00

 6.996,00
 1.600,00

 1.359,98

 4.451,99

 450,00

 1.000,00

 65.300,21
 14.776,94

 6.849,36
 1.380,30
 4.301,34
 1.111,55

 13.613,52
 4.025,26

 18.359,74

Aplicaciones

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Capítulos

 2.089.410,44

Artículos

 4.155,00

 8.596,00

 7.261,97

 226.245,25

Conceptos

 4.155,00

 8.596,00

 1.359,98

 5.901,99

 148.251,85

SubconceptosDenominación

165
1532
321

1532
130

920

920

231

3321

165
323
920
3321
164
4312
340
338

330

21301

21401

22000

22001

22100
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Org.

ASISTENCIALES Y SALUD-ENERGIA

EDUCACION-AGUA
ASISTENCIALES AGUA
ADMINISTRACION GENERAL-AGUA
INSTALACIONES DE OCUPACIÓN DEL TIEMPO LIBRE-
AGUA
PARQUES Y JARDINES-AGUA
BIBLIOTECAS PÚBLICAS-AGUA
FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS-AGUA
DEPORTES-AGUA
FUNERARIOS-AGUA
MERCADO-AGUA
CULTURAL-AGUA
MUSEOS-AGUA

EDUCACION -COMBUSTIBLES COLEGIO
SEGURIDAD -COMBUSTIBLES
VIAS PUBLICAS-COMBUSTIBLES

SEGURIDAD-VESTUARIOS
ADMON GENERAL-VESTUARIO

VIAS PUBLICAS-OTROS SUMINISTROS
SUMINISTROS MASCARILLAS
BANDERAS
ALUMBRADO PUBLICO-OTROS SUMINISTROS
DEPORTES-OTROS SUMINISTROS- PISCINA
LIMPIEZA-OTROS SUMINISTROS
SEGURIDAD-SUMINISTROS

Económ.

 18.533,63

 2.401,89
 829,45
 177,33
 173,78

 9.193,90
 46,64

 745,51
 6.668,83

 441,72
 143,80
 157,20

 42,96

 10.000,00
 1.500,00

 10.500,00

 10.000,00
 2.980,07

 715,47
 1.550,00
 1.650,00
 5.000,00
 1.961,46

 10.663,39
 450,00

Aplicaciones

COMUNICACIONES

CapítulosArtículos

 21.949,82

Conceptos

 21.023,01

 22.000,00

 12.980,07

 21.990,32

 18.768,14

SubconceptosDenominación

231

323
231
920
337

171
3321
338
340
164
4312
330
333

321
130
1532

130
920

1532
311
920
165
340
163
130

22100

22101

22103

22104

22199
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224

226

Org.

MUSEOS-TELECOMUNICACIONES
ADMON GENERAL-TELEFONICOS
ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA-
TELECOMUNICACIONES
OCUPACIÓN DEL TIEMPO LIBRE-TELECOMUNICACION
BIBLIOTECAS PÚBLICAS-TELECOMUNICACIONES
CULTURA-TELECOMUNICACIONES/ASCENSOR
ÓRGANOS DE GOBIERNO-TELECOMUNICACIONES
FOMENTO DEL EMPLEO-TELECOMUNICACIONES
EDUCACION- TELEFÓNICOS

ADMON GENERAL-POSTALES

SEGURIDAD -SEGUROS
BIBLIOTECA PÚBLICA-PRIMAS DE SEGUROS
ADMON GENERAL-PRIMAS DE SEGUROS
EDUCACION -SEGUROS GUARDERIA
CULTURAL-SEGUROS
VIAS PUBLICAS-PRIMAS DE SEGUROS
MUSEOS-PRIMAS DE SEGUROS
PARQUES Y JARDINES-PRIMAS DE SEGUROS
ASISTENCIALES Y SALUD-SEGUROS
FUNERARIOS-PRIMAS DE SEGUROS

DESARROLLO EMPRESARIAL

ORGANOS GOBIERNO-PROTOCOLARIAS Y 
REPRESENTATIV

Económ.

 171,00
 12.550,32

 384,00

 200,28
 461,85
 265,79

 4.080,90
 282,00
 372,00

 3.181,68

 758,66
 900,00

 8.143,81
 460,52
 716,15

 7.063,99
 394,73
 173,59

 1.973,62
 516,90

 6.000,00

 1.200,00

Aplicaciones

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

CapítulosArtículos

 21.101,97

 150.243,00

Conceptos

 3.181,68

 21.101,97

 6.000,00

 1.200,00

 2.000,00

SubconceptosDenominación

333
920
231

337
3321
330
912
241
323

920

130
3321
920
323
330
1532
333
171
231
164

433

912

22200

22201

22401

22600

22601

22603
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Org.

ADMON GENERAL-ANUNCIOS

ADMON GENERAL-RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL

PROYECTO EDUCACIUDAD

ADMINISTRACION GENERAL-OPOSICIONES Y 
PRUEBAS SELECTIVAS
SEGURIDAD-OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS
MUSEOS-OPOSICIONES Y PRUEBAS SELE

ACTIVIDADES MAYORES

OCIO Y TIEMPO LIBRE-ACTIVIDADES
CULTURA-ACTIVIDADES CULTURALES

DEPORTES-ACTIVIDADES

ACTIVIDADES MEDIO AMBIENTALES

ACTIVIDADES PROMOCION TURISTICA

FIESTAS POPULARES

PROMOCION DE LA IGUALDAD

MUSEOS ACTIVIDADES
PARTICIPACION CIUDADANA

Económ.

 2.000,00

 1.200,00

 4.000,00

 2.500,00

 1.315,00
 2.500,00

 5.500,00

 10.000,00
 35.000,00

 5.828,00

 3.000,00

 13.000,00

 48.000,00

 3.000,00

 3.200,00
 3.000,00

Aplicaciones

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y 
PROFESIONALES

CapítulosArtículos

 1.662.608,43

Conceptos

 1.200,00

 4.000,00

 6.315,00

 5.500,00

 45.000,00

 5.828,00

 3.000,00

 13.000,00

 48.000,00

 3.000,00

 6.200,00

SubconceptosDenominación

920

920

330

920

130
333

231

337
330

340

170

432

338

925

333
439

22603

22605

22606

22607

22608

22609

22611

22614

22615

22618

22619

22699
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DEPORTE-ANALITICA PISCINA
SERVICIO LIMPIEZA COLEGIO

ADMINISTRACION GENERAL-SERVICIOS 
INFORMATICOS

TRABAJOS TECNICOS
TRABAJOS TÉCNICOS MEDIOAMBIENTALES
RPT y PRTR

VIAS PUBLICAS-VIALES- DESRATIZACION Y PERROS 
VAGABUNDOS

RECAUDACION

AYUDA DOMICILIO

TALLERES MUSICALES

EDUCACION -CATERING GUARDERIA

TALLERES MAYORES

MANTENIMIENTO FILTROS

RECONOCIMIENTOS MEDICOS PERSONAL

PROTECCIÓN DE LA SALUBRIDAD PÚBLICA-
DESINFECCION

Económ.

 340,00
 24.000,00

 3.500,00

 5.350,00
 2.000,00

 13.049,00

 24.528,92

 47.000,00

 1.376.633,92

 11.900,00

 28.143,17

 25.000,00

 1.391,25

 6.000,00

 7.250,00

Aplicaciones CapítulosArtículosConceptos

 24.340,00

 3.500,00

 20.399,00

 24.528,92

 47.000,00

 1.376.633,92

 11.900,00

 28.143,17

 25.000,00

 1.391,25

 6.000,00

 7.250,00

SubconceptosDenominación

340
321

920

330
170
920

1532

932

231

330

323

231

311

311

311

22700

22703

22706

22707

22708

22709

22710

22711

22715

22717

22718

22720
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230

231

Org.

ESCUELA DE VERANO

SERVICIO TRABAJO JARDINERIA EN PARQUES
OTROS TRABAJOS VIALES
MANTENIMIENTO DESFRIBILADORES
APOYO GUARDERIA

ÓRGANOS DE GOBIERNO-DIETAS PERSONAL
ADMON GENERAL-DIETAS

ADMON GENERAL-LOCOMOCION
GUADALINFO-DIETAS
ÓRGANOS DE GOBIERNO-LOCOMOCION

Económ.

 4.500,00

 36.000,00
 40.000,00

 577,17
 5.445,00

 306,52
 306,52

 1.000,00
 477,00

 2.247,45

Aplicaciones

DIETAS

LOCOMOCION

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Capítulos

 4.337,49

Artículos

 613,04

 3.724,45

Conceptos

 4.500,00

 82.022,17

 613,04

 3.724,45

SubconceptosDenominación

321

171
450
311
323

912
920

920
491
912

22725

22799

23020

23120
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34

340

Org.

GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA-
INTERESES DE DEPOSITOS

Económ.

 23.000,00

Aplicaciones

INTERESES DE DEPOSITOS

DE DEPOSITOS, FIANZAS Y OTROS

GASTOS FINANCIEROS  23.000,00

Capítulos

 23.000,00

Artículos

 23.000,00

Conceptos

 23.000,00

SubconceptosDenominación

93434000
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46

47

48

463

466

467

470

480

481

489

Org.

MANCOMUNIDADES

FEMP, FAMP

AVINTUR Y AMIGOS DE LOS MUSEOS

GRUPO ACCION LOCAL CAMPIÑA SUR CORDOBESA

CONSORCIO METROPOLITANO

DESARROLLO EMPRESARIAL-SUBVENCIONES 
EMPRESAS

AYUDAS A PERSONAS Y FAMILIAS EN RIESGO 
EXCLUSIÓN SOCIAL

CULTURAL PREMIOS

Económ.

 38.028,59

 481,54

 1.380,00

 2.758,20

 1.875,00

 30.000,00

 12.000,00

 6.245,00

Aplicaciones

A MANCOMUNIDADES

A OTRAS ENTIDADES QUE AGRUPEN MUNICIPIOS

A CONSORCIOS

SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO

ATENCIONES BENEFICAS Y ASISTENCIALES

PREMIOS, BECAS DE ESTUDIOS E INVESTIGACION

PROGRAMAS CON ENTIDADES

A ENTIDADES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES  124.383,41

Capítulos

 44.523,33

 30.000,00

 44.653,00

Artículos

 38.028,59

 4.619,74

 1.875,00

 30.000,00

 12.000,00

 6.245,00

 26.408,00

Conceptos

 38.028,59

 481,54

 1.380,00

 2.758,20

 1.875,00

 30.000,00

 12.000,00

 6.245,00

SubconceptosDenominación

414

414

414

414

440

433

231

330

46300

46601

46602

46603

46701

47000

48001

48100
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49

490

Org.

CULTURA-SUBVENCIONES A ASOCIACIONES
DEPORTES-SUBVENCIONES A ASOCIACIONES

ORGANOS GOBIERNO-ASIGNACIONES GRUPOS 
POLITICOS

APORTACION CONVENIO UNIVER

PROMOCION SOCIAL-AL EXTERIOR

Económ.

 10.000,00
 10.000,00

 3.408,00

 3.000,00

 5.207,08

Aplicaciones

AL EXTERIOR

AL EXTERIOR

Capítulos

 5.207,08

Artículos

 5.207,08

Conceptos

 20.000,00

 3.408,00

 3.000,00

 5.207,08

SubconceptosDenominación

330
340

912

330

231

48900

48901

48999

49000

Escenario 2022  PRESUPUESTO 2022

Prog.
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6

61

62

619

622

Org.

PFEA

PAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS-
INFRAESTRUCTURAS VIALES

SUELO PARQUE CALISTENIA- JUEGOS INFANTILES

EDIFICIO CASTILLO DOS HERMANAS ( APORTACION)

EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS-EDIFICIOS 
MUSEO

Económ.

 414.251,60

 1,00

 6.182,04

 24.000,00

 1.500,00

Aplicaciones

OTRAS INV. DE REPOS. EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO 
GRAL

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

INVERSIONES REALES  445.934,64

Capítulos

 420.434,64

 25.500,00

Artículos

 420.434,64

 25.500,00

Conceptos

 414.251,60

 1,00

 6.182,04

 24.000,00

 1.500,00

SubconceptosDenominación

450

1532

170

330

333

61900

61901

61906

62203

62210

Escenario 2022  PRESUPUESTO 2022
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7

76

78

761

780

Org.

CAMINOS VECINALES-APORTACION ARREGLO 
CAMINOS

DESARROLLO RURAL-INSTITUCIONES SIN FINES DE 
LUCRO AVINTUR

Económ.

 8.600,00

 1.115,73

Aplicaciones

A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS

INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A ENTIDADES LOCALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL  9.715,73

Capítulos

 8.600,00

 1.115,73

Artículos

 8.600,00

 1.115,73

Conceptos

 8.600,00

 1.115,73

SubconceptosDenominación

454

414

76104

78000

Escenario 2022  PRESUPUESTO 2022

Prog.
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 4.218.317,84

8

83

830

Org.

ADMON GENERAL-ANTICIPOS PERSONAL

Económ.

 2.404,00

Aplicaciones

PRESTAMOS A CORTO PLAZO. DESARROLLO POR SECTORES

CONCESION DE PRESTAMOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO

ACTIVOS FINANCIEROS  2.404,00

Capítulos

 2.404,00

Artículos

 2.404,00

Conceptos

 2.404,00

SubconceptosDenominación

Total para el escenario 2022  PRESUPUESTO 2022   

92083001

Escenario 2022  PRESUPUESTO 2022

Prog.


